

CAMSAC A/S

Algade 24
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2020

Ole Vingaard Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAMSAC A/S
Algade 24
5500 Middelfart

CVR-nr: 24211533
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976209

Ledelsesberetning

Årsrapporten for CamSac A/S er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte i regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af ferske og frosne fiske- og skaldyrsprodukter på det europæiske marked, fra det chilenske firma – Compañia Pesquera Camanchaca.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 1.264.562 anses ikke for tilfredsstillende. Tilgangen af især laks fra vores samarbejdspartnere i Sydamerika har stadig været lav grundet lavere udbud af laks til det europæiske marked.

Begivenheder efter regnskabsåret

Selskabets aktiviteter bliver negativt påvirket som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet.

Selskabets ledelse har forsøgt at vurdere effekten af Covid-19 på selskabets forventede omsætning og resultat, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver. Ledelsen ser sig derfor ikke i stand til pålideligt at oplyse om forventningerne til fremtiden, jf. ÅRL § 12. Der henvises desuden til beskrivelsen i årsrapportens note 1.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttofortjeneste/Bruttotab		938.174	2.548.261
Personaleomkostninger	2	-2.329.772	-3.536.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.252	-41.932
Resultat af ordinær primær drift		-1.423.850	-1.029.918
Andre finansielle indtægter		182.421	562.223
Øvrige finansielle omkostninger		-18.305	-101.412
Ordinært resultat før skat		-1.259.734	-569.107
Skat af årets resultat	3	-4.828	109.969
Årets resultat		-1.264.562	-459.138
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.264.562	-459.138
I alt		-1.264.562	-459.138

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Fremstillede varer og handelsvarer		2.904.162	3.361.302
Varebeholdninger i alt		2.904.162	3.361.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.981.293	4.561.017
Udskudte skatteaktiver		267.209	327.833
Tilgodehavende skat		56.298	32.127
Andre tilgodehavender		58.467	56.699
Tilgodehavender i alt		3.363.267	4.977.676
Likvide beholdninger		1.139.148	2.451.972
Omsætningsaktiver i alt		7.406.577	10.790.950
Aktiver i alt		7.451.577	10.835.950

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		889.453	2.154.015
Egenkapital i alt		1.389.453	2.654.015
Gæld til banker		1.074.603	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.497.746	7.102.128
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		191.178	387.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.597	692.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.062.124	8.181.935
Gældsforpligtelser i alt		6.062.124	8.181.935
Passiver i alt		7.451.577	10.835.950

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.154.015	2.654.015
Årets resultat		-1.264.562	-1.264.562
Egenkapital, ultimo	500.000	889.453	1.389.453

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Nettoomsætning

Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien.

Selskabet er indtil nu påvirket negativt af virkningerne af Covid-19, eftersom flere kunder har sat en række eksisterende handler på pause, ligesom ordretilgangen er aftagende. Der er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

2. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.905.284	2.861.745
Pensionsbidrag	298.450	455.200
Andre omkostninger til social sikring	126.038	219.301
	2.329.772	3.536.246

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-55.796	-32.095
Ændring af udskudt skat	60.624	-77.874
	4.828	-109.969

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Lejeforpligtelsen udgør t.DKK 89 i uopsigelighedsperioden.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens sambeskattede indkomst mv.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution sammen med søstervirksomhed for engagement med pengeinstitut.

7. Oplysning om ejerskab

Selskabet er 100% ejet af HLJ Holding ApS, Algade 24, 5500 Middelfart.

Selskabet indgår i konsolideringen i HLJ Holding ApS, CVR-nr. 20 15 74 88.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4